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Tennisclub Wo6rth am Rhein e.V.

Beitrags- und Gebuhrenordnung
(Stand: 25.02.2011)

Ordentliche Mitgliedschaft
Erwachsene

Ehepartner / Lebensgemeinschaften
Kinder/Jugendliche bis 18 Jahre

1. Kind/Jugendlicher einer Familie
2. Kind/Jugendlicher einer Familie
3. Kind/Jugendlicher einer Familie
Schuler, Studenten, Auszubildende
Wehr- und Zivildienstleistende

(18 — 27 Jahre) **

Fordernde Mitgliedschaft

Erwachsene

Jugendliche

Gastemarke (1 Spielzeit (60 Min) je Gast)

Erwachsene
Jugendliche

Arbeitsstunde je

Beitrag p.a.
(je Mitglied)

140,00 Euro

120,00 Euro

30,00 Euro
21,00 Euro

0,00 Euro

70,00 Euro

31,00 Euro

18,00 Euro

6,00 Euro
3,00 Euro

12,00 Euro

Arbeitsstunden
(je Mitglied)

8,00

8,00

8,00 *

8,00 *

8,00 *

8,00*

0,00

0,00

Ein Wechsel zwischen ,ordentlicher Mitgliedschaft* (ziffer 1 ff.) und ,férdernder Mitgliedschaft” (Ziffer 2

ff.) muss dem Tennisclub schriftlich mitgeteilt werden.

Bei Erstempfang der Spielmarke sind die Kosten der Magnetkarte (z.Z. 8,00 Euro) zu entrichten.

*  Arbeitsstunden sind nach Vollendung des 16. Lebensjahres vom betroffenem Mitglied persénlich
zu leisten; nicht erbrachte Arbeitsstunden werden mit 12,00 Euro/Std. in Rechnung gestellt.

**  Der Nachweis fur Beitrédge als Schiler, Studenten, Auszubildende oder Wehr- und Zivildienstleis-
tende ist vom betroffenen Mitglied bis spatestens 30.03. eines jeden Jahres zu erbringen.

Der Vorstand



